

Montini ApS
Løversysselvej 1A, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 87 22 27

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019

Henrik Dahl Rubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montini ApS Løversyssevej 1A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 87 22 27
	Stiftet: 28. november 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Dahl Rubak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.806 kr. mod -8.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.790 kr. mod 513.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-8.806	-8.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.426	520.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.205	2.436
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.145	-2.052
Resultat før skat	2.680	512.453
2 Skat af årets resultat	1.110	1.341
Årets resultat	3.790	513.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.574	320.572
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	82.364	87.422
Disponeret i alt	3.790	513.794

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.220.651	1.407.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.220.651</u>	<u>1.407.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.220.651</u>	<u>1.407.225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.733	128.783
Udsudte skatteaktiver	32.619	31.509
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>343.352</u>	<u>160.292</u>
Likvide beholdninger	<u>4.330</u>	<u>104.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.682</u>	<u>264.768</u>
Aktiver i alt	<u>1.568.333</u>	<u>1.671.993</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.651	1.242.225
6 Overført resultat	241.378	159.014
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.530.029</u>	<u>1.632.039</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	13.038
Anden gæld	38.304	26.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.304</u>	<u>39.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.304</u>	<u>39.954</u>
Passiver i alt	<u>1.568.333</u>	<u>1.671.993</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.145	2.052
	6.145	2.052
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.341
Årets regulering af udskudt skat	-1.110	0
	-1.110	-1.341
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	165.000	165.000
Kostpris 31. december 2018	165.000	165.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.242.225	921.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.426	520.572
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.055.651	1.242.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.220.651	1.407.225
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.242.225	921.653
Resultatandel	-186.574	320.572
	1.055.651	1.242.225

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	159.014	71.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.364</u>	<u>87.422</u>
	<u>241.378</u>	<u>159.014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	100.000
Udloddet udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.